

VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o., Albertova 1393, Žamberk

O.r. Hradec Králové – firm. 7973/93, Rg. C 4667

Tel./fax

Bankovní spojení

IČO

DIČ

465/ 612 010, 613 126, 613 518

GE Capital Bank Žamberk, č.u. 401504-664/0600

49810278

CZ49810278

E-mail: venclservis@orlicko.cz

Povodí Labe s.p.

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

ŽAMBERK DNE

/ Ing.

VENCL servis/ 11

18.10.2016

Věc: Harmonogram prací na akci: Dlouhá Strouha, Kvasiny, ř. km 4,735-4,885

1. Předání staveniště 43. týden
2. Zahájení prací 31.10. 2016
3. Dokončení prací do 30.11. 2016

Ing. Jiří Vencel
vodohospodář



VENCL SERVIS
Vodovody a kanalizace s.r.o.

Albertova 1393, Žamberk
tel. 465 612 010, 465 613 126
www.venclservis.cz IČO: 49810278, DIČ: CZ49810278
e-mail: venclservis@venclservis.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 012/Ku
Stavba: Dlouhá Strouha, Kvasiny, ř. km 4,735 - 4,885

KSO: Kvasiny
Místo: Kvasiny
CC-CZ: 29.8.2016
Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: Vypln údaj
Vypln údaj
DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		549 690,00
DPH	Sazba daně	Výše daně
základní	21,00%	115 434,90
snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH		665 124,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 012/Ku

Stavba: Dlouhá Strouha, Kvasiny, ř. km 4,735 - 4,885

Místo: Kvasiny

Datum:

29.8.2016

Zadávatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

549 690,00 665 124,90

012/Ku Dlouhá Strouha, Kvasiny, ř. km 4,735 - 4,885

549 690,00 665 124,90

STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Dlouhá Strouha, Kvasiny, ř. km 4,735 - 4,885

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.8.2016
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Kvasiny

Cena bez DPH		549 690,00
DPH základní snižena	Základ daně	Výše daně
	549 690,00 0,00	115 434,90 0,00
Cena s DPH		665 124,90
		V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dlouhá Strouha, Kvasiny, ř. km 4,735 - 4,885

Místo:

Kvasiny

Datum: 29.8.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

549 690,00

1 - Zemní práce

549 690,00

4 - Vodorovné konstrukce

104 390,00

8 - Trubní vedení

23 000,00

422 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	463211131	Rovnanina z lomového kamene neopracovaného s vyklínováním spár úlonky kamene	m3	2,400	2 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
			Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tl. rovnaniny, bez vypracování lize s vyklínováním spár a dutin úlonky kamene					
D	8	Trubní vedení						
6	K	871425221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN500	m	150,000	1 950,00	292 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 500					
13	K	R001	Zřízení těsného prostupu pro legální odběr, úprava hrdla a délky trub	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	
15	K	R002	Spěr a transfer všech živočichů z vodního toku	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
18	K	R003	Likvidace vytěženého sedimentu v souladu s platnou legislativou	soubor	1,000	95 000,00	95 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Stavba:

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Dlouhá Strouha, Kvasiny, ř. km 4,735 – 4,885

Kvasiny

Datum:
Projektant:

29.8.2016

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

549 690,00

D HSV Práce a dodávky HSV

549 690,00

D 1 Zemní práce								
7	K	129403101	Čištění otevřených koryt vodotečí 3 dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2	m3	46,000	650,00	29 900,00	CS ÚRS 2016 01
PP Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v horninách tř. 1 a 2								
14	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí 3 dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	1,500	850,00	1 275,00	CS ÚRS 2016 01
PP Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině tř. 3								
16	K	153191121	Zřízení těsnění hradičích stěn ze zhuťné sypaniny	m3	4,800	3 500,00	16 800,00	CS ÚRS 2016 01
PP Těsnění hradičích stěn nepropustnou hrázkou ze zhuťné sypaniny při stěné nebo nepropustnou výplní ze zhuťné sypaniny mezi stěnamí zřízení								
17	M	581232800	zemina jílovinová kameninová surová kusová BH	t	8,700	950,00	8 265,00	CS ÚRS 2016 01
PP Tuha vláčkova (PN 73 004) pudr PN zemina jílovinová kameninová surová kusová BH								
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,000	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2016 01

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny								
4	K	181101121	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovňáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m3	450,000	100,00	45 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovňání v zemině tř. 1 a 2, s přemíslením na vzdálenost do 20 m								

D 4 Vodotorvné konstrukce								
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	17,000	1 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm								

23 000,00